様式第１号（第６条関係）

年  月  日

別府市長        あて

申請者  住  所

氏  名           印

連絡先（    ）   -

  ※連絡先は必ず記入してください。

別府市保育士等就労奨励事業補助金（基本分）

交付申請書兼交付請求書

     年度において、下記のとおり別府市保育士等就労奨励事業補助

金の交付を受けたいので、別府市保育士等就労奨励事業補助金交付要綱第

６条の規定により申請します。

１ 申請及び請求金額           金１００，０００円

２ 勤 務 先

３ 就 職 年 月 日       年    月    日

４ 添 付 書 類

 (1) 誓約書

 (2) 就労証明書

 (3) 保育士等の資格が確認できる書類

 (4) 履歴書

 (5) その他市長が必要と認める書類

５ 振込先口座 ＊通帳の写し（振込先が分かる部分のみ）を添付すること。

金融機関名
（金融機関コード）

（      ）
支店名

(支店コード )

（      ）

口座番号  普通・当座

ふりがな

口座名義人